
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός σχολικών μονάδων τοποθέτησης 
Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30.

2 Ορισμός τόπου συνεδριάσεων του Τριμελούς 
Εφετείου Κρήτης, για τις ανάγκες υπόθεσης που 
εκκρεμεί προς εκδίκαση στις 6-10-2017 με ογδό-
ντα δύο (82) κατηγορούμενους, οι οποίοι έχουν 
παραπεμφθεί με την υπ’ αριθ. 4856/5-9-2016 
πρόταση του Εισαγγελέα Εφετών και την υπ’ αριθ. 
56/2016 σύμφωνη γνώμη του Διευθύνοντος το 
Εφετείο Κρήτης.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 144073/Δ1 (1)
  Καθορισμός σχολικών μονάδων τοποθέτησης 

Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1β του άρθρου 17 του ν. 3699/2008 (199 Α'),

όπως η παράγραφος αυτή προστέθηκε με την παρ. 6 του 
άρθρου 70 του ν. 4485/2017 (114 Α'),

2. το π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/τ.Α/22-9-2015) «Ανασύ-
σταση [...] και μετονομασία του [...] του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, [...]»,

3. το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α/05-11-2016) με θέμα: 
«Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών»,

4. τη με αριθ. πρωτ. 142628/ΓΔ4/30-08-2017 (ΦΕΚ 
3032Β') υπουργική απόφαση με θέμα «Καθήκοντα και 
αρμοδιότητες των κλάδων ΠΕ23 Ψυχολόγων και ΠΕ30 Κοι-
νωνικών Λειτουργών στα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευ-
τεροβάθμιας Γενικής και Επαγγελματικής Εκπαίδευσης»,

5. το με αριθ. πρωτ. 13812/24-08-2017 έγγραφο της 
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώ-
πινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης,

6. τη με αριθ. πρωτ. ΥΣ58 /ΓΔ4/29 -08-2017 εισήγηση 
της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Π.Ε και Δ.Ε τουΥΠ.Π.Ε.Θ,

7. το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού σύμφωνα με το με αριθ. πρωτ. 143511/
Φ7/819/31-8-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τις σχολικές μονάδες των Δ/νσεων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας όπου θα ασκούν 
καθήκοντα μέλη ΕΕΠ του κλάδου ΠΕ30 Κοινωνικών Λει-
τουργών για το σχολικό έτος 2017-18, σύμφωνα με τον 
παρακάτω πίνακα

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3084

36713



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36714 Τεύχος Β’ 3084/06.09.2017

2.
Π.Δ.Ε Δ/ΝΣΗ Π.Ε ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΕΠ (ΠΕ30)
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

1 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ30 1

2 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΠΕ30 1

3 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ

ΠΕ30 1

4 ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΛΙΑΡΤΟΥ

ΠΕ30 1

5 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε ΚΟ-
ΡΙΝΘΙΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

ΠΕ30 1

6 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π.Ε ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ
ΑΣΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ

ΠΕ30 1

7 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΡΙΟΣ ΠΕ30 1

8 ΠΕΛΟΠ/ΣΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΞΑΜΙΛΙΩΝ ΠΕ30 1

9 ΚΡΗΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΠΕ30 1

10 ΚΡΗΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ

ΠΕ30 1

11 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙΟΥ-ΑΡΑΧΟΥ - 
ΛΙΑΝΟΒΕΡΓΙ

ΠΕ30 1

12 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

5ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΕ30 1

13 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3ο ΔΙΑΠ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ

ΠΕ30 1

14 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΠΕ30 1

15 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ

ΠΕ30 1

16 ΚΕΝΤΡ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΥΦΗΣ 
ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΕ30 1

17 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΟΦΑΔΩΝ

ΠΕ30 1

18 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

ΠΕ30 1

19 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙ-
ΣΑΣ

ΠΕ30 1

20 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ

33ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΡΙ-
ΣΑΣ

ΠΕ30 1

21 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ

4ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΠΕ30 1

22 ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΛΑΡΙΣΑΣ

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ

ΠΕ30 1

23 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ

ΠΕ30 1

24 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΧΑΪΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ

ΠΕ30 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 36715Τεύχος Β’ 3084/06.09.2017

25 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΠΕ30 1

26 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΠΕ30 1

27 ΔΥΤ.  ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ30 1

28 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΗΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΕ30 1

29 ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΑΙΤΩ/ΝΙΑΣ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΠΕ30 1

30 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ

ΠΕ30 1

31 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΦΥΡΙΟΥ

ΠΕ30 1

32 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΠΕ30 1

33 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΠΕ30 1

34 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΛΙΟΣΙΩΝ

ΠΕ30 1

35 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ30 1

36 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

ΠΕ30 1

37 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

23ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΕ30 1

38 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ

16ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ

ΠΕ30 1

39 ΑΤΤΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε Γ 
ΑΘΗΝΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

ΠΕ30 1

40 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΡΟΔΟΠΗΣ

12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΕ30 1

41 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΡΟΔΟΠΗΣ

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

ΠΕ30 1

42 ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-
ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε 
ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟ-
ΛΕΙΟ ΧΡΥΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΕ30 1

2. Η κάλυψη των ανωτέρω θέσεων θα πραγματοποιηθεί με πρόσληψη Κοινωνικών Λειτουργών κλάδου ΠΕ30 
από τους οριστικούς πίνακες κατάταξης αναπληρωτών του αντίστοιχου κλάδου των Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης, οι οποίοι έχουν καταρτιστεί σύμφωνα με την ΥΑ 65475/ Δ3/20-4-2017 (ΦΕΚ 1369 Β΄).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 1 Σεπτεμβρίου 2017 

Ο Υπουργός 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

      Αριθμ. 51393 (2)
Ορισμός τόπου συνεδριάσεων του Τριμελούς Εφετείου Κρήτης, για τις ανάγκες υπόθεσης που εκκρεμεί 

προς εκδίκαση στις 6-10-2017 με ογδόντα δύο (82) κατηγορούμενους, οι οποίοι έχουν παραπεμφθεί με 

την υπ' αριθ. 4856/5-9-2016 πρόταση του Εισαγγελέα Εφετών και την υπ' αριθ. 56/2016 σύμφωνη γνώμη 

του Διευθύνοντος το Εφετείο Κρήτης.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις α) του άρθρου 18 παρ. 1 και 3 του Κώδικα Οργανισμού Δικαστηρίων και Κατάστασης Δικαστικών 

Λειτουργών ν. 1756/1988 (Α' 35) και β) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ36716 Τεύχος Β’ 3084/06.09.2017

νητικά όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του 
π.δ. 63/2005 ΦΕΚ (Α' 98).

2. Το υπ' αριθμ. 85/1-3-2017 έγγραφο του Διευθύνο-
ντος το Εφετείο Κρήτης, από το οποίο προκύπτει ότι 
υφίσταται αντικειμενική αδυναμία για την εκδίκαση της 
υπόθεσης αυτής στις αίθουσες που έχουν ορισθεί ως τό-
πος συνεδρίασης του Τριμελούς Εφετείου Κρήτης και με 
το οποίο προτείνει ως πλέον ενδεδειγμένη αίθουσα για 
την εκδίκαση της προαναφερόμενης υπόθεσης τη συνε-
δριακή αίθουσα «ΠΟΣΕΙΔΩΝ» του Συνεδριακού Κέντρου 
του Μεσογειακού Αγρονομικού Ινστιτούτου Χανίων.

3. Το υπ' αριθμ. 890/22-2-2017 έγγραφο του Μεσο-
γειακού Αγρονομικού Ινστιτούτου Χανίων από το οποίο 
προκύπτει η παραχώρηση της αίθουσας «ΠΟΣΕΙΔΩΝ» 
ως αίθουσα ακροατηρίου του Εφετείου Κρήτης για την 
εκδίκαση της συγκεκριμένης υπόθεσης.

4. Την υπ' αρίθμ. 70965/12-7-2010 προηγούμενη από-
φαση μας, με την οποία έχουν ορισθεί οι αίθουσες στις 
οποίες συνεδριάζει το Τριμελές Εφετείο Κρήτης και η 
οποία δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1121/Β/23-7-2010.

5. Το γεγονός ότι υπάρχει διαρκής αντικειμενική αδυ-
ναμία πραγματοποίησης των συνεδριάσεων του Δικα-
στηρίου για τη συγκεκριμένη δίκη στις αίθουσες που 
έχουν ορισθεί.

6. Το π.δ. 125/5-11-2016 (Α' 210) «Διορισμός Υπουρ-
γών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης 
αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Ορίζουμε από 6-10-2017, ως τόπο συνεδριάσεων 
του Τριμελούς Εφετείου Κρήτης για τις ανάγκες εκδίκα-
σης υπόθεσης με ογδόντα δύο (82) κατηγορούμενους, 
οι οποίοι έχουν παραπεμφθεί με την υπ' αριθ. 4856/
5-9-2016 πρόταση του Εισαγγελέα Εφετών και την υπ' 
αριθ. 56/2016 σύμφωνη γνώμη του Διευθύνοντος το 
Εφετείο Κρήτης, τη συνεδριακή αίθουσα «ΠΟΣΕΙΔΩΝ» 
του Συνεδριακού Κέντρου του Μεσογειακού Αγρονο-
μικού Ινστιτούτου Χανίων, όπως αυτή φαίνεται στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση του Ινστιτούτου (http://confer.
maich.gr) [Αλσύλλιο Αγροκήπιο ΧΑΝΙΑ], σε πρώτο και 
δεύτερο βαθμό, εφόσον ήθελε υπάρξει περίπτωση και 
παρακαλούμε όπως δημοσιευθεί η παρούσα πράξη με 
κοινοποίηση στους δικηγορικούς συλλόγους της περιφέ-
ρειας του δικαστηρίου με επικόλληση της στην είσοδο 
του δικαστικού καταστήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 28 Αυγούστου 2017 

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΟΝΤΟΝΗΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02030840609170004*


		2017-09-06T20:31:08+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




